
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 13 - 8 - 5 - 6 - 14

13 - 15 - 8 - 12 - 14 - 4 - 11- 2
16 - 1 - 4 - 9 - 2

7 - 3 
10

ALSACE:
13 - 8 - 5 - 6 - 14 - 15 - 12 - 11EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 07 JANVIER 2025

13 - 12 - 15 - 5 - 8 - 11 - 2 - 14TURF.FR:
13 - 15 - 8 - 5 - 2 - 12 - 6 - 14PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DU LIMOUSIN - 1ère COURSE (R1)

Attelé - Grande piste - Corde à gauche - 2850 Mètres - 59 000€
Recul de 25 m. à 151.000.€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Remarquable face à des oppositions plus relevées en décembre, INDY DE JYR (13) bénéficie ici 
d’un engagement sur mesure, exclusivement face à ses aînés. Redoutable lorsqu’il évolue 
déferré des quatre pieds, il détient une première chance théorique. Autre 7 ans, IACYNTHE 
DIDJEAP (8), a bien tenu son rang face à des étrangers de qualité ces derniers temps. Il 
découvre ici un engagement légèrement plus abordable, malgré son handicap initial. En 
grande forme, il doit être retenu en confiance., INDOCILE (5), dont la musique ne reflète pas 
son véritable potentiel, et I STILL LOVING YOU (6), déclassé sur d'anciennes valeurs, 
représentent les meilleures possibilités du premier échelon. Régulier, GREZ (14) est 
incontournable pour une place, tout comme GAMIN DE MAHEY (15), lauréat sur ce parcours en 
octobre, et IALTO D'HERTALS (12), qui vient de refaire surface en se classant quatrième du Prix 
de Craon. Surprenant en dernier lieu, le délicat GUAPO MARBOULA (11) reste capable d’un 
coup d’éclat en pareille société.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course: 12h55mn        Fermeture des T.P.E: 12h55mn

GAROU LIONNAIS

IGGY POP DE CHENU

FLASH DE VOUEDE

HIATUS

INDOCILE

I STILL LOVING YOU

HASHTAG CHAMANT

IACYNTHE DIDJEAP

EQUEJUELO

FEELING BOY

GUAPO MARBOULA

IALTO D'HERTALS

INDY DE JYR

GREZ

GAMIN DE MAHEY

FRANKLIN PARK

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

1:13:2

1:12:9

1:11:8

1:11:6

1:11:2

1:13:1

1:12:0

1:12:0

1:11:6

1:12:1

1:12:1

1:11:0

1:12:0

1:11:3

1:11:6

1:10:7

H9 

H7 

H10 

H8 

H7 

M7 

H8 

H7 

M11 

H10 

H9 

H7 

H7 

H9 

H9 

H10 

3-7-3-8-5

4-7-9-9-6

8-7-0-9-6

6-D-9-4-0

D-7-0-5-D

0-D-D-0-0

D-0-0-1-6

6-3-2-4-2

D-5-D-6-9

D-2-3-9-D

5-D-D-D-6

4-D-0-8-3

3-2-1-5-5

6-4-6-2-9

D-5-1-3-5

7-9-9-0-7

Q.JE T'AIME Q.DES VENTS

U. SPEED M. BUISSONAY

LOOK DE STAR OLGA

L. DE STAR T. JIEL

A. D'ECAJEUL B; BLUE

P. GEDE SONG OF LOVE

C. J. PEPSIE DE CHAMANT

R. G. SOURAYA DE GUEZ

K. PHEDO QUE JUELA

N. HAUFOR LARA JIEL

B.W. QUETSCHE MARBOULA

A. DE VIETTE S. DE FLORE

THEO JOSSELYN SIDONIE

V. DE VAL REINE DE GREZ

U. SPEED MAHEY STORM

P. GEDE UNE VIE EN ROSE

125.600

130.385

145.490

150.380

150.695

150.770

187.941

212.150

237.440

249.325

252.300

252.350

254.260

254.770

256.780

257.480

40/1

18/1

60/1

26/1

9/1

12/1

75/1

2.5/1

25/1

100/1

15/1

11/1

1.8/1

12/1

10/1

50/1

CL. GUILLON

J.M. BAZIRE

Mlle M.NORBERG

F. LAGADEUC

C.TERRY

A. ABRIVARD

P.Y. VERVA

E. RAFFIN

T.LE BELLER

Y. DREUX

D. THOMAIN

T.DUVALDESTIN

G.GELORMINI

A.DESMOTTES

Y.LEBOURGEOIS

D. BONNE

TH. DESMARRES

P. PELLEROT

Mlle M. NORBERG

B. BOURGOIN

F. TERRY

L.CL. ABRIVARD

P.Y. VERVA

J. VANMEERBECK

F. LERCIER

Y. DREUX

CH. BIGEON

TH.DUVALDESTIN

M. SASSIER

A.DESMOTTES

CH. CUILLER

F. TERRY

TH. DESMARRES

E.Pierre PELLEROT

E.Marie NORBERG

E. L.B. BOURGOIN

E.WATCH BUY WIN

E. A. ABRIVARD

P.D. PAILLOT

D. HADDAD

J.M. SOUICI

Y. DREUX

E. C. BIGEON

Stal D'ATOM

Ecurie JYR

E. A. DESMOTTES

M. SOULAS

E. Des AULNAIES

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUINTÉ+/TIERCE DU 05/01/25 : 7-15-6-8-3
Couplé G:7-15 OU 15-7/A:7-15 OU 15-7/B:7-6 OU 6-7/C: 15-6 OU 6-15

������



DIRECTION COMMERCIALE
     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 

                 Le calendrier des paris pour le mois de Janvier 2025  

1 JEUDI 02-janv PAU OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

2 VENDREDI 03-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

3 SAMEDI 04-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

4 DIMANCHE 05-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

5 MARDI 07-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

6 MERCREDI 08-janv PAU OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

7 JEUDI 09-janv CAGNES-SUR-MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

8 VENDREDI 10-janv DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

9 SAMEDI 11-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

10 DIMANCHE 12-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

11 MARDI 14-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

12 MERCREDI 15-janv CAGNES-SUR-MER PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

13 JEUDI 16-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

14 VENDREDI 17-janv DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

15 SAMEDI 18-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

16 DIMANCHE 19-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

17 MARDI 21-janv PAU OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

18 MERCREDI 22-janv CAGNES-SUR-MER TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

19 JEUDI 23-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

20 VENDREDI 24-janv DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

21 SAMEDI 25-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

22 DIMANCHE 26-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

23 MARDI 28-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

24 MERCREDI 29-janv PAU OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

25 JEUDI 30-janv VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

26 VENDREDI 31-janv VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
Bonne et heureuse année à tous les parieurs 

Bamako, le 24 Decembre 2024

       LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 
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PARISIEN 13    15       8      5        2    12       6    14

TURF.FR 13     12    15       5      8     11       2      14

 12     13      8      15    11      14     5        2ZONE TURF

ALSACE 13      15      8      12    14     4      11       2

  13      11    8        15     12    14    4       2TURFOMANIA

EQUIDIA   13      8       5       6     14    15     12     11

   13     12      8      15    11      2       6       4MIDI LIBRE
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


